COMUNE DI FAGNANO CASTELLO
-PROVINCIA DI COSENZA-

UFFICIO TECNICO COMUNALE — SERVIZIO N. 3
Uso e Assetto del Territorio - Tecnico Manutentivo

DETERMINAZIONE N. 189 DEL 22.10.2015

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PRESTAZIONE LAVORO
OCCASIONALE AL SIG. LANZILLOTTA LUCIANO. CIG:Z5516F99C0

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che si & reso necessario provvede alla pulizia presso la villa comunale ed aree a verde del
centro abitato infestate da erbacce; |
Che stante la carenza di personale dipendente idoneo a d eseguire i lavori di pulizia con
decespugliatore, si & dovuto far fronte con I’ausilio di manodopera esterna;

Che sentito per vie brevi il Sig. Lanzillotta Luciano da Fagnano castello, lo stesso si & dichiarato
disponibile ad effettuare i lavori di che trattasi, al prezzo concordato di € 250,00

Considerato e verificato che la prestazione occasionale & stata regolarmente eseguita;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione;

Riscontrata altresi la regolarita contributiva della ditta;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione;

Visto I’art. 107 del d.Igs. n. 267/2009;

Visto I’art. 184 del d.Igs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di liquidare e pagare, come con il presente atto liquida e paga per i motivi espressi in narrativa’ la
somma lorda di € 250,00 a saldo della prestazione occasionale cosi come di seguito riportata:
Lanzillotta Luciano nato a Fagnano Castello il 18.07.1961 C.F.LNZLCN61L18D464G;

Di dare atto che la spesa di € 250.00 trova disponibilita sul Cap.1928/1 del bilancio corrente esercizio;
di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario per quanto di competenza.

[N i
ﬁ{i‘?ﬁL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

&m) -Geord. utop
& ‘ 2
&/




